
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski w zamian za Nowy Rok 
przypadający w sobotę 01 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) w związku z art. 130 § 2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432 oraz              
z 2021 r. poz. 1162), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 07 stycznia 2022 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski 
w zamian za Nowy Rok przypadający w sobotę 01 stycznia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: B6CD3579-1B2E-430C-BE34-7F917542C722. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


